

**PROTOKÓŁ NR 3/KOKISS/2015**  
**KOMISJI OŚWIATY, KULTURY I SPRAW SPOŁECZNYCH**  
**RADY DZIELNICY REMBERTÓW M.ST. WARSZAWY**  
z dnia 24 marca 2015 roku

Stanisław Kowalczyk  
17 KWI. 2015

Posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych rozpoczęło się o godz. 19.00, a zakończyło o godz. 20.05.

**Ad. 1. Otwarcie posiedzenia.**

Przewodniczący komisji Artur Wosztyl powitał członków komisji i gości przybyłych na posiedzenie.

**Ad. 2. Stwierdzenie quorum.**

Przewodniczący komisji stwierdził obecność 7 członków, co stanowi wymagane quorum, lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

**Ad. 3. Przyjęcie porządku obrad.**

Członkowie komisji jednogłośnie przyjęli proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie porządku posiedzenia.
4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy w sprawie wniosku o zmiany w załączniku dzielnicowym Nr VIII do budżetu miasta stołecznego Warszawy na 2015 r. – zmiana III (druk nr 39).
5. Wolne wnioski i sprawy różne.
6. Zamknięcie posiedzenia.

**Radny Stanisław Choiński** poprosił o rozszerzenie porządku obrad o punkt:  
*Utworzenie aneksu dla literackiej spuścizny Jana Pawła II w Bibliotece Publicznej.*

Członkowie komisji jednogłośnie przyjęli proponowaną zmianę do porządku obrad.

**Ad. 4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy w sprawie wniosku o zmiany w załączniku dzielnicowym Nr VIII do budżetu miasta stołecznego Warszawy na 2015 r. – zmiana III (druk nr 39).**

**Główna Księgowa Małgorzata Maciejewska** przedstawiła zmiany w załączniku dzielnicowym Nr VIII do budżetu miasta stołecznego Warszawy na 2015 r. – zmianę III (załącznik nr 2 do protokołu).

Członkowie komisji, 7 głosami za, przyjęli uchwałę nr 1/3/KOKISS/2015 z dnia 24 marca 2015 roku w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy w sprawie wniosku o zmiany w załączniku dzielnicowym Nr VIII do budżetu miasta stołecznego Warszawy na 2015 r. – zmiana III (druk nr 39).

**Ad. 5. Utworzenie aneksu dla literackiej spuścizny Jana Pawła II w Bibliotece Publicznej.**

**Radny Stanisław Choiński** zabrał głos w sprawie propozycji utworzenie aneksu dla literackiej spuścizny Jana Pawła II w Bibliotece Publicznej. Podkreślił, że koszt nie powinien przekroczyć 10-15 tys. zł. Przedstawił uzasadnienie do wniosku.

**Radny Zbigniew Magnucki** zapytał czy proponowane koszty to koszty utworzenie aneksu czy zakupu dzieł.

**Radny Stanisław Choiński** podkreślił, że proponowana kwota to wyłącznie wstępne założenie realizacji zadania.

**Radny Józef Melak** poparł wniosek. Stwierdził, że należałoby do takiej dyskusji zaprosić dyrektora biblioteki.

**Przewodniczący komisji Artur Wosztyl** zaproponował rozwinięcie dyskusji na kolejnym posiedzeniu komisji. Poprosił wnioskodawcę o przygotowanie kosztorysu.

#### **Ad. 6. Wolne wnioski i sprawy różne.**

**Radny Paweł Prusakiewicz** poruszył temat placu zabaw przy Przedszkolu Nr 376. Zaznaczył, że jest to największa placówka przedszkolna w dzielnicy i należałoby go wyremontować.

**Radny Józef Melak** zapytał o plany dotyczące utworzenia DOSiR.

**Przewodniczący komisji Artur Wosztyl** poinformował, że na kolejnym posiedzeniu podjęty zostanie temat DOSiR. Zaproszone zostaną osoby, które merytorycznie przedstawią informację w sprawie utworzenia takiej jednostki.

**Radny Czesław Ochenduska** poprosił o zaproszenie na to posiedzenie radcy prawnego. Zwrócił się do przewodniczącego komisji o zorientowanie się jak działają takie ośrodki w innych dzielnicach.

**Przewodniczący Rady Stanisław Kowalczuk** poparł inicjatywę utworzenia DOSiR. Stwierdził, że mogłoby to pomóc w szerszym wykorzystaniu posiadanych obiektów.

**Radny Zbigniew Magnucki** podkreślił, że przede wszystkim należałoby przeprowadzić dyskusję z osobami zarządzającymi obiektami dotyczącą opłacalności ich wykorzystania.

**Radny Paweł Prusakiewicz** zapytał o możliwość bezpłatnego udostępniania sal, będących w dyspozycji dzielnicy, przez instytucje pozarządowe i non profit.

**Radny Józef Melak** poruszył temat organizacji rajdu rowerowego.

Na tym posiedzenie komisji zakończono.

Protokół sporządziła:  
Monika Demnicka

**Przewodniczący Komisji**  
  
**Artur Wosztyl**